
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
R.0001.48.2020 

 
 
 

Uchwała 48/2020 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 23 września 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Zarządzenia Rektora nr 54/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 roku  
w sprawie zmiany Uchwały 14/2019 z dnia 20 maja 2020  dot. organizacji roku  

akademickiego 2019/2020 w Państwowej Wyższej szkole Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu dla kierunku Pielęgniarstwo I i II rok 

 
 

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt.11 w zw. z art. 51b. ust.1 pkt. 1, ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.)  uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

zatwierdza Zarządzenie nr 54/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały 

14/2019 z dnia 20 maja 2020  dot. organizacji roku akademickiego 2019/2020 w Państwowej 

Wyższej szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu dla kierunku Pielęgniarstwo 

I i II rok. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 
Rektor PWSZ AS w Wałbrzychu 

prof. dr hab. Robert Wiszniowski 
 

 

        
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

SENAT 

 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


